
Cls Nº Piloto Concursante Categoría Cat Cl N.V. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h V.R. Tiempo Km/h

1 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1 11 11:35.796 72.8 10 1:02.763 73.4

2 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 2 11 11:38.569 2.773 2.773 72.5 5 1:03.080 73.0

3 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1 11 11:44.401 8.605 5.832 71.9 10 1:03.417 72.6

4 45 Nicola Cassiano Stanley Lopez GTS RACING ENERGY ESPAÑA ALEVIN MICROMAX A 3 11 11:44.562 8.766 0.161 71.9 10 1:03.181 72.9

5 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 4 11 11:44.897 9.101 0.335 71.9 11 1:03.313 72.7

6 84 Dario Sanchez Galvez SANCHEZ FERNANDEZ, PEDRO ALEVIN MICROMAX A 5 11 11:46.065 10.269 1.168 71.7 10 1:03.474 72.5

7 50 Alex Muñiz Mateos 100X100 KART ALEVIN MICROMAX A 6 11 11:51.615 15.819 5.550 71.2 5 1:03.832 72.1

8 58 Heliodoro Muñoz Valenzuela DMK RACING MADRID ALEVIN MICROMAX A 7 11 11:54.610 18.814 2.995 70.9 10 1:04.338 71.6

No clasificados: (Requerimiento: 50% del numero de vueltas del lider = 6 Vueltas)

30 Unai Marcos Diez DMK RACING TEAM ALEVIN MICROMAX A 8 1 1:06.912 10 Vtas 10 Vtas 68.8 1 1:06.912 68.8

Vta. rápida de Jagrat Detroja en 1:02.763 a 73.4 Km/h en la vuelta 10
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Cls Nº Piloto Concursante Categoría Cat Cl N.V. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h V.R. Tiempo Km/h

Categoría ALEVIN MICROMAX
1 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1 11 11:35.796 72.8 10 1:02.763 73.4

2 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 2 11 11:38.569 2.773 2.773 72.5 5 1:03.080 73.0

3 45 Nicola Cassiano Stanley Lopez GTS RACING ENERGY ESPAÑA ALEVIN MICROMAX A 3 11 11:44.562 8.766 5.993 71.9 10 1:03.181 72.9

4 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 4 11 11:44.897 9.101 0.335 71.9 11 1:03.313 72.7

5 84 Dario Sanchez Galvez SANCHEZ FERNANDEZ, PEDRO ALEVIN MICROMAX A 5 11 11:46.065 10.269 1.168 71.7 10 1:03.474 72.5

6 50 Alex Muñiz Mateos 100X100 KART ALEVIN MICROMAX A 6 11 11:51.615 15.819 5.550 71.2 5 1:03.832 72.1

7 58 Heliodoro Muñoz Valenzuela DMK RACING MADRID ALEVIN MICROMAX A 7 11 11:54.610 18.814 2.995 70.9 10 1:04.338 71.6

No clasificados: (Requerimiento: 50% del numero de vueltas del lider = 6 Vueltas)

30 Unai Marcos Diez DMK RACING TEAM ALEVIN MICROMAX A 8 1 1:06.912 10 Vtas 10 Vtas 68.8 1 1:06.912 68.8

Categoría MINI X30
1 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1 11 11:44.401 71.9 10 1:03.417 72.6

Vta. rápida de Jagrat Detroja en 1:02.763 a 73.4 Km/h en la vuelta 10
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Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. Distancia Tiempo Total Km/h

1 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1 11 14.08 11:35.796 72.8

2 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 2 11 14.08 11:38.569 72.5

3 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1 11 14.08 11:44.401 71.9

4 45 Nicola Cassiano Stanley Lopez GTS RACING ENERGY ESPAÑA ALEVIN MICROMAX A 3 11 14.08 11:44.562 71.9

5 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 4 11 14.08 11:44.897 71.9

6 84 Dario Sanchez Galvez SANCHEZ FERNANDEZ, PEDRO ALEVIN MICROMAX A 5 11 14.08 11:46.065 71.7

7 50 Alex Muñiz Mateos 100X100 KART ALEVIN MICROMAX A 6 11 14.08 11:51.615 71.2

8 58 Heliodoro Muñoz Valenzuela DMK RACING MADRID ALEVIN MICROMAX A 7 11 14.08 11:54.610 70.9

No clasificados: (Requerimiento: 50% del numero de vueltas del lider = 6 Vueltas)

30 Unai Marcos Diez DMK RACING TEAM ALEVIN MICROMAX A 8 1 01.28 1:06.912 68.8
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Num/ 
Vta 18 30 35 45 50 58 61 84 89

1 1:05.556 1:06.912 1:06.510 1:05.974 1:08.137 1:08.459 1:05.329 1:07.683 1:07.100

2 1:03.777 1:03.940 1:04.243 1:04.292 1:05.015 1:03.729 1:04.435 1:04.241

3 1:03.489 1:03.878 1:03.945 1:03.896 1:04.747 1:03.308 1:03.789 1:03.423

4 1:03.162 1:03.610 1:03.539 1:04.090 1:04.848 1:03.119 1:04.045 1:03.556

5 1:03.080 1:04.340 1:03.584 1:03.832 1:04.680 1:03.094 1:03.869 1:03.722

6 1:03.211 1:03.476 1:03.610 1:04.629 1:04.615 1:02.977 1:03.796 1:03.477

7 1:03.164 1:04.284 1:03.740 1:05.271 1:04.529 1:02.869 1:03.814 1:03.782

8 1:03.436 1:04.145 1:05.412 1:04.351 1:04.531 1:03.001 1:03.611 1:04.070

9 1:03.274 1:03.964 1:03.579 1:04.177 1:04.367 1:02.778 1:03.808 1:03.746

10 1:03.330 1:03.437 1:03.181 1:04.394 1:04.338 1:02.763 1:03.474 1:03.417
11 1:03.090 1:03.313 1:03.755 1:04.546 1:04.481 1:02.829 1:03.741 1:03.867
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Nº Piloto Concursante Categoría Cat Vta.
Inicio

Vta. 
Fin Vtas Total 

Vtas.

61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1 11 11 11
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Mejor 1 Mejor 2 Mejor 3 Mejor 4 Mejor 5

Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta.

1 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:02.763 10 1:02.778 9 1:02.829 11 1:02.869 7 1:02.977 6

2 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 1:03.080 5 1:03.090 11 1:03.162 4 1:03.164 7 1:03.211 6

3 45 Nicola Cassiano Stanley Lopez GTS RACING ENERGY ESPAÑA ALEVIN MICROMAX A 1:03.181 10 1:03.539 4 1:03.579 9 1:03.584 5 1:03.610 6

4 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 1:03.313 11 1:03.437 10 1:03.476 6 1:03.610 4 1:03.878 3

5 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1:03.417 10 1:03.423 3 1:03.477 6 1:03.556 4 1:03.722 5

6 84 Dario Sanchez Galvez SANCHEZ FERNANDEZ, PEDRO ALEVIN MICROMAX A 1:03.474 10 1:03.611 8 1:03.741 11 1:03.789 3 1:03.796 6

7 50 Alex Muñiz Mateos 100X100 KART ALEVIN MICROMAX A 1:03.832 5 1:03.896 3 1:04.090 4 1:04.177 9 1:04.292 2

8 58 Heliodoro Muñoz Valenzuela DMK RACING MADRID ALEVIN MICROMAX A 1:04.338 10 1:04.367 9 1:04.481 11 1:04.529 7 1:04.531 8

9 30 Unai Marcos Diez DMK RACING TEAM ALEVIN MICROMAX A 1:06.912 1
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Vta Hora Día T Sesion Nº Piloto Concursante Categoría Cat TIempo Km/h

2 14:04:08.497 2:09.497 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:03.729 72.3
3 14:05:11.805 3:12.805 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:03.308 72.7
4 14:06:14.924 4:15.924 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:03.119 73.0
5 14:07:18.018 5:19.018 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:03.094 73.0
5 14:07:18.503 5:19.503 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 1:03.080 73.0
6 14:08:20.995 6:21.995 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:02.977 73.1
7 14:09:23.864 7:24.864 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:02.869 73.2
9 14:11:29.643 9:30.643 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:02.778 73.4

10 14:12:32.406 10:33.406 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:02.763 73.4
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VTA
Nr Pos Grid 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

61 1 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61

18 2 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18

35 3 35 45 45 45 45 45 45 45 89 89 89 89

84 4 84 35 35 35 35 89 89 89 45 45 45 45

45 5 45 30 89 89 89 35 35 35 35 35 35 35

58 6 58 89 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84

30 7 30 84 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

50 8 50 50 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58

89 9 89 58
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